Lúgwile vendito .IJ. lb. cum .V. fol. Jtem de restantiis .IIJ. lb., minus .XVIIJ. den., et de .X. Malt. auene venditis .IX. lb., que Summa est .LXXX.IJ. lb., minus .XIIIJ. den., quam summam reddidit totaliter, preter .XX.IJ. lb., minus .IIJ. fol. Jtem
 5 dominus tenetur sibi de expensis prandiorum apud ipsum factis .VIIJ. lb. cum .IIJ. fol. Jtem dominus tenetur ei de expensis diuersis per dominum apud eum factis et aliis distributionibus .XXX. lb. cum .XIIIJ. fol.; de predictis restantiis omnibus debet fieri computatio in posterum.

10 Anno et die, quo supra, habita computatione inter predictum dominum - - abbatem et Rûd. dictum Brunner, predictus .R. Brunner recomputeuit de officio in Britton et suis pertinentijs .CCLVIJ. fructa et de restantia .L.VIJ. fructa, defalcatis precariis omnibus in suo officio, preter - - dicte
 15 Lõperron, quam illi dedit Volmarus, que Summa est .CCCXIIIJ. fructa, que reddidit totaliter, preter¹⁾ .LXXXIJ. fructa cum .IIJ. quart. Jtem recomputeuit de curtilibus Núheín et Ólegga .XXX.V. fructa et de restantia ibidem .XIJ. fructa, que reddidit - - villicus de Núheín, preter .XIJ. fructa et .XVJ.
 20 piccaria. Jtem computeuit de Hinderburg, Ólegga et Nuflen .XX. fructa cum .IJ. quart. et de restantia .IIIJ. fructa et .IIJ. quart., que reddidit totaliter, preter .XV. fructa et .IIJ. quart. Jtem recomputeuit in Leguminibus .XXIIIJ. fructum et de restantia .XIJ. fructa cum .J. quart., que reddidit totaliter, preter .XVJ. fructa et .IIIJ. picaria. Jtem recomputeuit in denariis .XXXVIJ. lb. cum .XVIIJ. den. et de nouis censibus .J. lib., quos reddidit totaliter, preter .IIIJ. lb. cum .IIIJ. denariis. Sed - - dictus Stõb recepit .VIIJ. lb. de predictis nouis censibus, quos debet recomputeare domino.
 25 Sciendum etiam est, quod de LXXIIIJ. fructis de antiqua restantia Brunnerius nullam fecit computationem. Jtem nichil recomputeuit de Erlibach de anno presenti [et] at(?) de pre-

¹⁾ In der Handschrift steht hier und unten, S. 62, Z. 12, \bar{p} , ganz so, wie auch oben, S. 19, Z. 22. Aus dem Zusammenhang ergibt sich aber,
 35 dass an genannten Stellen \bar{p} eine falsche Abkürzung ist, die anstatt \bar{p}^s steht und mit præter, bezw. preter, aufgelöst werden muss.

teritis. Jtem dictus tenetur habere .J. lb. in - - dicto Lindmager et in cellerario de Hônge .J. lb. denar., quas dominus bone memorie ipsif accomodavit. Jtem de predictif restantiif omnibus debet fierj computatio in posterum.

5 Anno et die, quo supra, facta est computatio inter Honorablem dominum .C., abbatem Monasterii Heremitarum et Heinr. Offinger, qui computavit de Curia in kaltbrunnen .L.V. frustra et restantia ibidem .XXXIIJ. Jtem de officio in Stefey computavit .C.XL.VIJ. frustra cum .IIJ. quart. et de restantia
10 ibidem .LXX. frustra, minus .J. Hif omnibus recomputatif reddidit totaliter, preter .C.V. frustra et .IJ. quart. Jtem computavit de ambobus officiif de censibus [denariorum] et restantia denariorum .XIIIJ. lb. cum .XV. fol., minus .IIIJ. den. Jtem de Mortuarijs .XXXIIIJ. fol. Jtem de arrif .XV. fol.
15 predictof denarios reddidit - - Offinger per totum [ex decimis]. Jtem omnibus defalcatis et deductif ipse dominus tenetur ipsi .H. Offinger .XIIJ. lb. denariorum cum .J. fol.